
Zarządzenie nr 72/2020 

Rektora Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie powołania Wydawniczej Rady Naukowej na kadencję 2020 - 2024 

 

 

Działając na podstawie art. 23 ust 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 85, z późn. zm.) oraz § 12 ust 2 statutu Akademii Teatralnej im. Aleksandra 

Zelwerowicza w Warszawie zarządzam co następuje:  

 

§ 1 

1. Powołuję Wydawniczą Radę Naukową na kadencję 2020 – 2024 w składzie: 

1) Wojciech Malajkat 

2) Tomasz Plata 

3) Tomasz Kubikowski 

4) Agata Adamiecka - Sitek 

5) Halina Waszkiel  

2. Zadania Wydawniczej Rady Naukowej określa rektor. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

REKTOR  

                        /−/ prof. dr hab. Wojciech Malajkat 

 


